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Nr 150.

Ankom till riksdagens kansli den 14 maj 1937 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om anslag till 
biologiska undersökningar av farmacevtiska speciali
teter.

(3:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr E. Bengtsson väckt motion, nr 448, 
har hemställts, att riksdagen med anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
nr 138 angående ändrad lydelse av kungörelsen av den 15 juni 1934 (nr 306) 
angående handel med farmacevtiska specialiteter till statens farmacevtiska 
laboratorium måtte anvisa 7,000 kronor att användas till bestridande av 
kostnader för biologiska undersökningar av farmacevtiska specialiteter.

Beträffande de skäl, motionären anfört till stöd för sitt yrkande, får ut
skottet hänvisa till motionen.

På sätt i årets statsverksproposition (sid. 157—159) omnämnts, har medi
cinalstyrelsen med skrivelse den 27 augusti 1936 överlämnat en av t. f. före
ståndaren för statens farmacevtiska laboratorium gjord framställning an
gående medelsbehovet för nästa budgetår, vari denne bland annat beräknat 
ökade medel för verkställande av biologiska undersökningar av farmacev
tiska specialiteter. Över framställningen hava de sakkunniga för inrättande 
av ett statens socialhygieniska institut den 27 oktober 1936 avgivit utlåtande 
och däri framhållit, att det för vinnande av en betryggande biologisk kon
troll av läkemedel och farmakopépreparat icke vore tillfyllest med en anord
ning av den mera tillfälliga natur, som laboratoriets föreståndare i detta 
sammanhang ifrågasatt, utan krävdes åtgärder av annan art och omfattning. 
De sakkunniga hade emellertid ännu icke hunnit taga slutlig ställning till 
detta spörsmål. Med hänsyn härtill ansåg sig Kungl. Majit förhindrad att 
äska ökade medel för ifrågavarande ändamål. Häremot gjordes från riks
dagens sida icke någon erinran vid behandlingen av statsverkspropositionen. 
Vid sådant förhållande och då vad i motionen anförts icke synes vara av 
beskaffenhet att kunna föranleda ändring i riksdagens redan fattade beslut, 
får utskottet hemställa,

att herr Bengtssons förevarande motion (II: 448) icke må 
vinna riksdagens bifall.

Stockholm den 14 maj 1937.
På statsutskottets vägnar:
ANDERS ANDERSON.

Utskottet.

Närvarande: se under utlåtandet nr 148.


